
 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

„Přestavba konstrukce střechy na vegetační 

u DDM, Šternberk“ 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) 

Smlouva č.: 34/22/S/OPŠK uzavřená dne 10.03.2022 

 
Smluvní strany 
 

1. Objednatel: Město Šternberk  
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Stanislavem Orságem, starostou 
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk  
IČ:  00299529 
DIČ: CZ 00299529 
ID datové schránky ud7bzn4 
číslo účtu: 19-1801688399/0800 
  
dále jen „objednatel“  

a 
2. Zhotovitel:  TRENDEX NOVA a.s. 

zastoupený ve věcech smluvních:  Ing. Petrem Novákem, předsedou 
představenstva 

zapsaný v rejstříku:  vedeném Městským soudem v Praze, oodíl B, 
vložka 151 73 

sídlo:          nám.14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 
provozovna:    Na Křtaltě 962/19, 789 01 Zábřeh 
IČ:  258 32 905 
DIČ:  CZ25832905 
ID datové schránky wx4gq7u 
číslo účtu: 152813887/0300 
  
dále jen „zhotovitel“  

 

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany tento dodatek č.1 smlouvy o dílo: 
 

1.  

Čl. 4. CENA DÍLA se doplňuje a mění následovně: 

Podle čl. 5.6 Obchodních podmínek k této smlouvě došlo ke změnám v průběhu stavby, které 

mají vliv na celkovou cenu díla, podle § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek 

dochází ke změně závazku dle přiloženého rozpočtu. Byl zpracován změnový list č. 1, ve 

kterém jsou změny popsány a vyčísleny hodnoty víceprací a méněprací: 

        vícepráce bez DPH celkem   414 199 Kč 

        méněpráce bez DPH celkem   222 055 Kč 



Stránka 2 z 2 

SOD: Přestavba konstrukce střechy na vegetační u DDM Šternberk 

Na základě těchto změnových listů se hodnota zakázky zvyšuje o částku 192 144 Kč bez DPH 

a cena díla se mění následovně: 

  Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1 celkem             2 798 463 Kč 

Výše DPH          587 677 Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH                 3 386 140 Kč 
 

 

2. 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku smlouvy o dílo Rada města 

Šternberka dne 21.09.2022, usnesením č. 3162/79 

 

Příloha: 

změnový list č. 1 s rozpočtem 

 
Ve Šternberku dne 28.09.2022   V Zábřehu dne 28.09.2022 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

   

Ing. Stanislav Orság, starosta  Ing. Petr Novák, předseda 
představenstva 

 
 
 


